



Selesto ApS

Hobrovej 509, 9200 Aalborg SV
CVR-nr. 39321688

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Torben Krogh-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selesto ApS

Hobrovej 509

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 39321688

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

René Said El Najmi, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at formidle reklamer på internettet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatpogørelsen udviser for året 2019 et resultat på 259 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 517 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er indregnet tilgodehavende på 450 t.kr. i regnskabsposten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, der vedrører udlån til søsterselskab, som er under insolvent afvikling. Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af regnskabsposten, da det er usikkert, hvorvidt selskabet vil modtage det fulde tilgodehavende. Det er ledelsens overbevisning, at tilgodehavendet modtages i væsentligste omfang, men denne er dog betinget af afkast kurator opnår ved realisation af en ikke uvæsentlig lagerbeholdning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		395.829	266.839
Personaleomkostninger	2	(60.947)	0
Af- og nedskrivninger		(4.625)	0
Driftsresultat		330.257	266.839
Andre finansielle indtægter	3	2.977	0
Andre finansielle omkostninger		(25)	0
Resultat før skat		333.209	266.839
Skat af årets resultat	4	(73.876)	(58.705)
Årets resultat		259.333	208.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		259.333	208.134
Resultatdisponering		259.333	208.134

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.875	0
Materielle aktiver	5	87.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	345.535
Finansielle aktiver	6	0	345.535
Anlægsaktiver		87.875	345.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		602.435	0
Andre tilgodehavender		4.000	0
Tilgodehavender		606.435	0
Likvide beholdninger		14.119	0
Omsætningsaktiver		620.554	0
Aktiver		708.429	345.535

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		467.467	208.134
Egenkapital		517.467	258.134
Udskudt skat		4.000	0
Hensatte forpligtelser		4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		69.876	58.705
Anden gæld		107.086	21.696
Kortfristede gældsforpligtelser		186.962	87.401
Gældsforpligtelser		186.962	87.401
Passiver		708.429	345.535
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	208.134	258.134
Årets resultat	0	259.333	259.333
Egenkapital ultimo	50.000	467.467	517.467

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet tilgodehavende på 450 t.kr. i regnskabsposten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, der vedrører udlån til søsterselskab, som er under insolvent afvikling. Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af regnskabsposten. Det er ledelsens overbevisning, at tilgodehavendet modtages i væsentligste omfang, men denne er dog betinget af afkast kurator opnår ved realisation af en ikke uvæsentlig lagerbeholdning.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	60.379	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	60.947	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.977	0
	2.977	0

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	69.876	58.705
Ændring af udskudt skat	4.000	0
	73.876	58.705

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	92.500
Kostpris ultimo	92.500
Årets afskrivninger	(4.625)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.625)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.875

6 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	345.535
Afgange	(345.535)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er overført til omsætningsaktiver under regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler omkring biler. Restforpligtigelsen udgør 35 t.kr. pr. 31.12.2019.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RT Holding, Aalborg ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
